
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

 
10.03.2004.                                                                                                Nr.68 

(prot.Nr. 12 (167),8.p.) 
Par grozījumiem sabiedrības ar ierobežotu atbildību 
“L.A.R.” publisk ā fiksētā telekomunikāciju t īkla 
operatora individuālās licences Nr.T10197 
nosacījumos 
 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – komisija) ir saņēmusi un 
izvērtējusi sabiedrības ar ierobežotu atbildību „L.A.R.”, reģ.nr.000364521, Meža iela 11-67, 
Tukums, LV-3101, (turpmāk – SIA „L.A.R.”) 05.11.2003. pieteikumu  (komisijā saņemts 
05.11.2003.) par grozījumiem  SIA „L.A.R.” publiskā fiksētā telekomunikāciju tīkla 
operatora individuālās licences Nr.T10197, kas izsniegta 2003.gada 26.novembrī ar 
komisijas lēmumu Nr.319, nosacījumos. 

Pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta pirmās 
daļas 4.punktu un otro daļu un 18.panta ceturto daļu un likuma “Par telekomunikācijām” 
39.panta trešo daļu un 43.panta pirmās daļas 1.punktu, padome nolemj: 

1. Izdarīt SIA „L.A.R.” publiskā fiksētā telekomunikāciju tīkla operatora individuālās 
licences Nr.T10197, kas izsniegta 2003.gada 26.novembrī ar komisijas lēmumu 
Nr.319, nosacījumos šādus grozījumus: 

 

1.1. aizstāt licences sadaļā darbības zona vārdu „Talsi” ar vārdiem „Talsu rajons”; 

1.2. izteikt licences nosacījumu 12.1. punktu šādā redakcijā :  

„12.1. Licences turētājam ir tiesības sniegt šādus telekomunikāciju pakalpojumus Talsu 
rajonā:”;  

1.3. papildināt licences nosacījumus ar 19.punktu šādā redakcijā:  

„19. Radiofrekvenču resursu piešķiršanas un lietošanas nosacījumi 

19.1. Licences turētājam ir tiesības lietot piešķirtos radiofrekvenču resursus un pretendēt uz 
jauniem saskaņā ar Normatīvajos aktos noteikto kārtību. 

19.2.Attiecīgo radiofrekvenču spektru Licences turētājs drīkst lietot tikai pēc radiofrekvenču 
lietošanas atļaujas saņemšanas Ministru kabineta noteiktajā kārtībā. 

19.3.Licences turētājam ir tiesības saskaņā ar šīs licences pielikumu F1 “Radiofrekvenču 
spektra izmantošanas uzņēmējdarbībai atļauja Nr.124” lietot piešķirtos radiofrekvenču 



 2

resursus publiskā fiksētā telekomunikāciju tīkla izveidošanai, attīstīšanai un ekspluatēšanai 
un publisko telekomunikāciju pakalpojumu sniegšanai saskaņā ar šīs licences 
nosacījumiem.”. 

2. Piešķirt radiofrekvenču resursus 2,4000 GHz – 2,4835 GHz diapazonā SIA „L.A.R.” 
izmantošanai uzņēmējdarbībai telekomunikāciju nozarē uz laika periodu no 2004.gada 
10.aprīļa līdz 2005.gada 31.decembrim. Izsniegt Radiofrekvenču spektra izmantošanas 
uzņēmējdarbībai atļauju Nr.121, kas ir licences neatņemama sastāvdaļa – pielikums F1. 

3. Atkārtoti izsniegt publiskā fiksētā telekomunikāciju tīkla operatora individuālo licenci  ar 
tajā izdarītajiem grozījumiem SIA „L.A.R.” ar Nr. T10197/1. 

4. Izsniegt publiskā fiksētā telekomunikāciju tīkla operatora individuālo licenci  ar tajā 
izdarītajiem grozījumiem  SIA „L.A.R.” pēc publiskā fiksētā telekomunikāciju tīkla 
operatora individuālās licences Nr.T10197 oriģināla nodošanas komisijā. 

5. Šī lēmuma 1. punktā minētie grozījumi stājas spēkā 2004.gada 10.aprīlī. 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no lēmuma 
saņemšanas dienas. 

 

Priekšsēdētāja p.i. A.Jirgens 

Tauriņš, 7097283 
Oriģināls – 1 eks. (ar vīzām) lietā Kancelejas un arhīva nodaļā 
 2 eks. (ar rekvizītu „paraksts”) Telekomunikāciju un pasta departamentā 
Kopijas -  1 eks. SIA “ L.A.R.” 
  1 eks. laikrakstam „Latvijas Vēstnesis” 


